

Teema	Tavoite (Pitkän aikavälin tavoitteet tummalla pohjalla ja lyhyen vaalealla)	Tehty
Kestävät hankinnat	Kaupungille luodaan hankintastrategia	
	Kaupunki ottaa käyttöönsä hankintastrategian ja panostaa hankintaosaamisen kehittämiseen.	
	Kaupunki pitää yllä markkinavuoropuhelua.	
Viisas liikkuminen	Kaupunki lisää liityntäliikenteen parkkeeraustilaa sekä toteuttaa turvalliset pyöräparkit liityntäliikenteen solmukohtiin.	
	Kaupunki toteuttaa kevyenliikenteen väylän Tammissiltaan.	
	Kaupunki toteuttaa leasing-sähkö-/kaasuautopilotin.	
	Julkisen liikenteen kilpailutuksessa otetaan käyttöön Motivan ympäristökriteerit. Kaupunki kartoittaa myös uusiutuvalla energialla toimivan julkisen liikenteen mahdollisuuksia ja pyrkii siirtymään niiden käyttöön 2025.	
	Julkista liikennettä kehitetään aktiivisesti kilpailutusten yhteydessä.	
Resurssiisaus ja materiaalikierto	Kaupunki ottaa käyttöönsä 50/50 energiansäästömenetelmän kouluissa.	
	Kaupunki parantaa kierrätyspisteitä Paimion kouluissa ja varhaiskasvatuksen yksiköissä.	
	Energiehokkuus, uusiutuvaenergia ja materiaalikierto huomioidaan kaavoituksessa, rakentamisessa ja saneerauksessa sekä tilojen käytössä.	
	Kaupunki huomioi kilpailutuksessa myös uusiutuvan sähköntuotannon ja pyrkii siirtymään siihen.	
	Kaupunki kehittää omalta osaltaan aktiivisesti kiertotalouspuistoa ja mahdollistaa yritystoiminnan aloittamisen alueella.	

Teema	Tavoite (Pitkän aikavälin tavoitteet tummalla pohjalla ja lyhyen vaalealla)	Tehty
Luonnon monimuotoisuus	Kaavoituksessa huomioidaan luonnon monimuotoisuus ja ympäristövaikutukset.	
	Kaupunki siirtyy kohti jatkuvan kasvatuksen metsäalueita asteittain ja panostaa pitkäaikaiseen metsien suojeluun luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi.	
	Paimionjoen ravinnekuormaa pienennetään vuokrateltojen vapaaehtoisilla lisävuokrasopimuksilla ja lisäämällä Vähäjoen vedenlaadun mittausta.	
	Kaupunki jatkaa vieraslajien torjuntaa.	
	Kaupunki niityttää käyttämättömiä viheralueita.	
	Kaupunki päivittää arvokkaat luontokohteet -selvityksen.	
	Luonnon monimuotoisuuden heikkeneminen pysäytetään vuoteen 2022 mennessä ja käännetään kohti rikastumista.	
	Paimionjoen paras mahdollinen tila saavutetaan 2027.	
	Kaupunki tekee selvityksen omistamiensa metsien hiilinieluista ja turvaa metsien säilymistä. Mikäli turvaaminen ei ole mahdollista tietyllä alueella, kompensoidaan hiilinielu jossakin toisaalla kaupungin alueella.	
	Toimintakulttuurin muutos	Paimio liittyy Hiilineutraalit kunnat -hankkeeseen ja toteuttaa päästötavoitteita.
Kaupunki panostaa ympäristökasvatukseen.		
Kaupunki panostaa ympäristöviestintään.		
Kaupunki arvioi aina yksittäisen päätöksenteon yhteydessä päätöksen ympäristövaikutukset vähintäänkin sanallisesti.		